

Benzydamine neo-angin, 1,5mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej 30 ml



Cena: 14,57 zł

Opis słownikowy

Marka	Neo-Angin
Postać	aerozol
Producent	Klosterfrau
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Benzydamina

Opis produktu

Informacje podstawowe Benzydamine neo-angin, 1,5mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej 30 ml

Benzydamine neo-angin jest przeznaczony do miejscowego leczenia ostrego bólu gardła z towarzyszącymi typowymi objawami stanu zapalnego, takimi jak ból, zaczerwienienie lub obrzęk w jamie ustnej i gardle.

Skład Benzydamine neo-angin, 1,5mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej 30 ml

Substancją czynną jest Benzydaminu hydrochloridum.

1 ml roztworu zawiera 1,5 mg benzydaminu chlorowodoru (Benzydaminu hydrochloridum). Pojedyncza dawka aerozolu (0,17 ml) zawiera 0,255 mg benzydaminu chlorowodoru.

Substancje pomocnicze: glicerol 85%, etanol 96%, makrogloglicerolu hydroksystearynian, metylu parahydroksybenzoesan (E 218), sacharyna sodowa (E 954), sodu wodorowęglan (do ustalenia pH), aromat wiśniowy, woda oczyszczona.

Działanie Benzydamine neo-angin, 1,5mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej 30 ml

Benzydamine neo-angin zawiera substancję czynną o nazwie chlorowodorek benzydamininy, który należy do niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ), o właściwościach przeciwbólowych i przeciwzapalnych.

Wskazania Benzydamine neo-angin, 1,5mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej 30 ml

Lek Benzydamine neo-angin jest wskazany do stosowania w objawowym miejscowym leczeniu ostrego bólu gardła z towarzyszącymi typowymi objawami stanu zapalnego, takimi jak ból, zaczerwienienie lub obrzęk w jamie ustnej i gardle.

Dawkowanie Benzydamine neo-angin, 1,5mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej 30 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek Benzydamine neo-angin stosuje się na ogół od 2 do 6 razy na dobę (nie częściej niż co 1,5 – 3 godziny).

U dorosłych i dzieci powyżej 12 lat: należy rozpylać 4 do 8 dawek na podanie.

U dzieci w wieku od 6 do 12 lat: należy rozpylać 4 dawki na podanie.

Leczenie ciągłe nie powinno trwać dłużej niż 7 dni.

Przeciwwskazania Benzydamine neo-angin, 1,5mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej 30 ml

Leku nie należy stosować u pacjentów z nadwrażliwością na substancję czynną lub na którykolwiek z pozostałych składników preparatu.

Informacje dodatkowe Benzydamine neo-angin, 1,5mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej 30 ml

Przed zastosowaniem Benzydamine neo-angin należy skonsultować się z lekarzem w przypadku: jeśli pacjent ma uczulenie na salicylany (np. kwas acetylosalicylowy i kwas salicylowy) lub inne leki o działaniu przeciwgorączkowym, przeciwbólowym i przeciwzapalnym (tzw. NLPZ); jeśli u pacjenta występuje lub kiedykolwiek występowała astma oskrzelowa lub choroby alergiczne.

Czas trwania leczenia nie powinien przekraczać 7 dni.

Po pierwszym otwarciu produktu leczniczego nie należy używać dłużej niż przez 4 tygodnie.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Stosowanie leku z jedzeniem i pićciem

Tego leku nie należy stosować bezpośrednio przed jedzeniem lub pićciem.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek nie powinien być stosowany przez kobiety ciężarne i karmiące piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Leku nie stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.